SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2020

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2020

O Prefeito Municipal de São José dos Quatro Marcos, Estado de Mato Grosso,

no uso de suas atribuições legais, considerando a homologação do Processo

Seletivo Simplificado nº 001/2020, vem através deste convocar os candidatos

aprovados no referido certame a comparecerem até o dia 13 de agosto de

2020, a partir das 08h, na Secretaria Municipal de Assistência Social, para

apresentarem documentação exigida para devida contratação – conforme

disposto a seguir:

Cargo – Assistente Social

1º - Paulo Cezar Ribeiro Pereira

Cargo – Psicólogo

1º - Eliana Dias Marangão

O não comparecimento no prazo legal implicará na desistência do convocado,

podendo a Prefeitura de São José dos Quatro Marcos-MT, através de sua

Secretaria Municipal de Assistência Social, convocar imediatamente o(s)

posterior(es), obedecendo à ordem de classificação dos candidatos.

São José dos Quatro Marcos-MT, 12 de agosto de 2020.

RONALDO FLOREANO DOS SANTOS

Prefeito Municipal